
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(І засідання)  

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 25 січня 2018 року         № 828 

 

Про зміну юридичної адреси та місця 

знаходження 

 
Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи лист фінансового управління міської ради №06/02-10 від 10.01.2018 

року, лист відділу освіти, молоді та спорту міської ради №19/01-12 від 

05.01.2018 року, лист відділу культури, туризму та релігій міської ради 

№11/01-11.2 від 12.01.2018 року, враховуючи висновки постійної комісії з 

місцевого самоврядування, законності,правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. З 01.02.2018 року змінити юридичну адресу та місце знаходження 

Фінансового управління Бережанської міської ради (код ЄДРПОУ 

40211032), а саме: Тернопільська область м. Бережани вул. Банкова, 3. 

2. З 01.02.2018 року змінити юридичну адресу Відділу освіти, молоді та 

спорту Бережанської міської ради (код ЄДРПОУ 40211011 ), а саме: 

Тернопільська область м. Бережани, вул. Банкова, 3. 

3. З 01.02.2018 року змінити юридичну адресу Відділу культури, туризму та 

релігій Бережанської міської ради (код ЄДРПОУ 40211069 ), а саме: 

Тернопільська область м. Бережани, вул. Банкова, 3. 

4. Керівникам установ, зазначених в пунктах 1-3 даного рішення, підготовити 

необхідні документи щодо внесення відомостей в Єдиний державний 

реєстр юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

5. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


